
1 / 2

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de febrer de 2023 / 16 de febrero de 2023 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió anterior de
data 19 de gener del 2023. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 19 de enero de 2023 Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Supressió obligació cita
prèvia atenció ciutadana" (Núm. expedient
O-89POP-2023-000015-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Supresión obligación
cita previa atención ciudadana" (Núm. expediente
O-89POP-2023-000015-00) Aprobada propuesta
alternativa

3 Moció que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Unitat Cavalleria PLV"
(Núm. expedient O-89POP-2023-000015-00) Aprovat

Moción que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Unidad Caballeria PLV"
(Núm. expediente O-89POP-2023-000015-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS

4 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Supressió obligació cita
prèvia atenció ciutadana" (Núm. expedient
O-89POP-2023-000015-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Supresión obligación
cita previa atención ciudadana" (Núm. expediente
O-89POP-2023-000015-00) Contestada

5 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Pla de “punts negres”
d'accidents de trànsit a la ciutat" (Núm. expedient
O-89POP-2023-000015-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Plano de “puntos
negros” de accidentes de tráfico en la ciudad" (Núm.
expediente O-89POP-2023-000015-00) Contestada

6 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre “Posada en marxa tràmits
de padró en totes les Juntes Municipals" (Núm.
expedient O-89POP-2023-000015-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Puesta en marcha
trámites de padrón en todas las Juntas Municipales"
(Núm. expediente O-89POP-2023-000015-00) 
Contestada

7 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Sensors bombers" (Núm.
expedient O-89POP-2023-000015-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Sensores bomberos"
(Núm. expediente O-89POP-2023-000015-00) 
Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Seguretat privada en el

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Seguridad privada en el



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2023 a les 12:30 16 de febrero de 2023 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 2

CAST (Centre d'atenció social a persones sense sostre)"
(Núm. expedient O-89POP-2023-000015-00) 
Contestada

CAST (Centro de atención social a personas sin techo)"
(Núm. expediente O-89POP-2023-000015-00) 
Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Defenses defectuoses
en Policia Local" (Núm. expedient
O-89POP-2023-000015-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Defensas defectuosas
en Policía Local" (Núm. expediente
O-89POP-2023-000015-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Distribució i nombre d'efectius
segona activitat en les unitats I, II, III, IV, V, VI, VII i
UCOs." (Núm. expedient O-89VOX-2023-000007-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Distribución y número de efectivos
segunda actividad en las unidades I, II, III, IV, V, VI, VII y
UCOs." (Núm. expediente O-89VOX-2023-000007-00) 
Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'efectius de la policia
local assignats a les unitats I, II, III, IV, V, VI, VIII i
UCOs." (Núm. expedient O-89VOX-2023-000007-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de efectivos de la policía
local asignados a las unidades I, II, III, IV, V, VI, VIII y
UCOs." (Núm. expediente O-89VOX-2023-000007-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Distribució i nombre de policies de
proximitat en les unitats I, II, III, IV, V, VI i VII" (Núm.
expedient O-89VOX-2023-000007-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Distribución y número de policías
de proximidad en las unidades I, II, III, IV, V, VI y VII"
(Núm. expediente O-89VOX-2023-000007-00) 
Contestada

13 Pregunta que presenten el Sr. Copoví Carrión, i el Sr.
Estellés Escorihuela del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "Estat material de la PLV." (Núm. expedient
O-89CIU-2023-000025-00) Contestada

Pregunta que presentan el Sr. Copoví Carrión, y el Sr.
Estellés Escorihuela del Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre "Estado material de la PLV." (Núm. expediente
O-89CIU-2023-000025-00) Contestada

14 Pregunta que presenten el Sr. Copoví Carrión, i el Sr.
Estellés Escorihuela del Grup Municipal Ciutadans,
sobre "Distribució LIII Promoció PLV" (Núm. expedient
O-89CIU-2023-000025-00) Contestada

Pregunta que presentan el Sr. Copoví Carrión, y el Sr.
Estellés Escorihuela del Grupo Municipal Ciudadanos,
sobre "Distribución LIII Promoción PLV" (Núm.
expediente O-89CIU-2023-000025-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

15(E) Pregue que planteja la Sra. Ferrer San Segundo, sobre
la inclusió dels temes del Padró en la Comissió de
Participació. Quedar assabentat

Ruego que plantea la Sra. Ferrer San Segundo, sobre la
inclusión de los temas del Padrón en la Comisión de
Participación. Quedar enterado


